UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

Số:           /TB-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân năm 2022 của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 3 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2015 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 667/QĐ-SNV ngày 17 tháng 9 năm 2020 của Sở

Nội vụ tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Nội vụ;

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng thông báo lịch tiếp công dân năm 2022 như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ

- Giám đốc Sở Nội vụ tiếp công dân định kỳ vào ngày mùng 10 dương

lịch hàng tháng trong năm (nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ sẽ tiếp công dân

vào ngày làm việc tiếp theo), lịch chi tiết như sau:

Tháng trong

năm

Ngày trong tuần Thời gian Lãnh đạo tiếp

công dân

Tháng 1 Thứ Hai Ngày 10/01/2022

Giám đốc Sở Nội

vụ

Tháng 2 Thứ Năm Ngày 10/02/2022

Tháng 3 Thứ Năm Ngày 10/3/2022

Tháng 4 Thứ Ba Ngày 12/4/2022

Tháng 5 Thứ Ba Ngày 10/5/2022

Tháng 6 Thứ Sáu Ngày 11/6/2022

Tháng 7 Thứ Hai Ngày 11/7/2022

Tháng 8 Thứ Tư Ngày 10/8/2022

Tháng 9 Thứ Hai Ngày 12/9/2022

2

Tháng 10 Thứ Hai Ngày 10/10/2022

Tháng 11 Thứ Năm Ngày 10/11/2022

Tháng 12 Thứ Hai Ngày 12/12/2022

- Trường hợp Giám đốc bận công tác đột xuất, sẽ ủy quyền cho 01 Phó

Giám đốc tiếp công dân thay Giám đốc.

- Thanh tra Sở tiếp công dân thường xuyên vào ngày làm việc (trong giờ

hành chính).

2. Thời gian tiếp công dân

- Sáng: Từ 07 giờ 45 phút đến 11 giờ 30 phút;

- Chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

- Địa chỉ: Số 034, Đường Đàm Quang Trung, phường Hợp Giang, thành

phố Cao Bằng.

- Nơi tiếp công dân: Tại Phòng Tiếp công dân (Tầng 1, Sở Nội vụ tỉnh

Cao Bằng).

Ghi chú: Mọi công dân có thể liên lạc trực tiếp với Văn phòng Sở, số ĐT:

02063 852 422 hoặc Thanh tra Sở, số ĐT: 02063 855 552.

Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng thông báo để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Ban TCD UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Các phòng, ban thuộc Sở (p/h);

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Đồng Thị Kiều Oanh

		2022-01-07T16:04:42+0700

		2022-01-07T16:43:32+0700

		2022-01-07T16:42:57+0700

		2022-01-07T16:42:57+0700